

Årsredovisning

för

Madvisor Law AB

559254-0586

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Lindblom, Styrelseledamot
2024-01-17

Styrelsen för Madvisor Law AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver juridisk verksamhet. Aktiebolaget äger och förvaltar anläggningstillgångar samt värdepapper och bedriver därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 143	1 358	1 421	892
Resultat efter finansiella poster	1 001	349	412	421
Soliditet (%)	77	61	47	57

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ett fast konsultuppdrag under året samt försäljning av ett dotterbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	474 331	268 331	792 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		268 331	-268 331	0
Årets resultat			784 428	784 428
Belopp vid årets utgång	50 000	742 662	784 428	1 577 090

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	742 662
årets vinst	784 428
	1 527 090
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	850 000
i ny räkning överföres	677 090
	1 527 090

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 143 318	1 358 410
Övriga rörelseintäkter		19 854	4 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 163 172	1 363 078
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-209 529	-238 877
Personalkostnader	2	-861 460	-766 387
Övriga rörelsekostnader		0	-577
Summa rörelsekostnader		-1 070 989	-1 005 841
Rörelseresultat		1 092 183	357 237
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-92 284	-7 161
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 151	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 530	-626
Summa finansiella poster		-91 663	-7 780
Resultat efter finansiella poster		1 000 520	349 457
Resultat före skatt		1 000 520	349 457
Skatter			
Skatt på årets resultat		-216 092	-81 126
Årets resultat		784 428	268 331

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	439 071	575 289
Summa finansiella anläggningstillgångar		439 071	575 289
Summa anläggningstillgångar		439 071	575 289

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		747 601	144 864
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		43 988	237 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 326	12 431
Summa kortfristiga fordringar		800 915	395 009

Kassa och bank

Kassa och bank		809 707	323 186
Summa kassa och bank		809 707	323 186
Summa omsättningstillgångar		1 610 622	718 195

SUMMA TILLGÅNGAR

2 049 693

1 293 484

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

742 662

474 331

Årets resultat

784 428

268 331

Summa fritt eget kapital

1 527 090

742 662

Summa eget kapital

1 577 090

792 662

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

311

6 791

Skatteskulder

207 236

172 837

Övriga skulder

240 057

296 194

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 999

25 000

Summa kortfristiga skulder

472 603

500 822

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 049 693

1 293 484

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	575 289	819 983
Inköp	121 625	208 911
Försäljningar	-257 843	-453 605
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 071	575 289
Utgående redovisat värde	439 071	575 289

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2024-01-17

Carl Lindblom
Carl Lindblom